



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# Sana Pharma Medical ApS

C/O Caspian Coworking A/S, Svanevej 22, 2400 København NV

CVR-nr. 42 43 33 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2024.

---

Heidi Tveit  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sana Pharma Medical ApS C/O Caspian Coworking A/S Svanevej 22 2400 København NV  CVR-nr.: 42 43 33 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Heidi Tveit, Formand Morten Brennesvik-Jensen
<b>Direktion</b>	Heidi Tveit, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Sana Pharma Medical AS
<b>Dattervirksomhed</b>	Sana Pharma Denmark ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt salg inden for den farmaceutiske industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -340.608 mod -71.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.202.952 mod -367.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitaltab*

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen og således er omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af støtte fra moderselskabet, hvilket ledelsen forventer at opnå.

Egenkapitalen forventes at reetableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-340.608</b>	<b>-71.904</b>
2 Personaleomkostninger	-842.049	-279.925
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.182.657</b>	<b>-351.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.295	-15.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.202.952</b>	<b>-367.258</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.202.952</b>	<b>-367.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.202.952	-367.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.202.952</b>	<b>-367.258</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
4 Deposita	38.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.400</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>278.867</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>278.867</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.300	0
Andre tilgodehavender	<u>39.540</u>	<u>587</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.840</u>	<u>587</u>
Likvide beholdninger	<u>40.631</u>	<u>15.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.338</u></b>	<b><u>15.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>449.738</u></b>	<b><u>15.917</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.684.088	-481.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.644.088</b>	<b>-441.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.074	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.994.979	441.053
Anden gæld	77.773	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.093.826	457.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.093.826</b>	<b>457.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>449.738</b>	<b>15.917</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-481.136	-441.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.202.952	-1.202.952
	<b>40.000</b>	<b>-1.684.088</b>	<b>-1.644.088</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen og således er omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af støtte fra moderselskabet, hvilket ledelsen forventer at opnå.

Egenkapitalen forventes at reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	777.343	258.108
Pensioner	61.676	19.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.030</u>	<u>2.137</u>
	<b><u>842.049</u></b>	<b><u>279.925</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>38.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>38.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>38.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.